令和元(2019)年　９月
茨城県レディースバドミントン連盟
会　　長　　幡谷　定俊（公印略）
地区理事　鈴木(三)・神永(由)

記

1. 主 催 茨城県レディースバドミントン連盟

2. 日 時 令和元(2019)年　１０月　２９日（火）　9:30 ～ 13:00

3. 会 場 ☎　　０２９４－３５－３４３４

4. 種 目 団体戦

内容（グループ編成等）は、役員に一任願います。

一人一人での申し込みです。

5. 参 加 料 連盟会員　　１,０００円

未登録者　　１,５００円 　（当日徴収します）

※　交流会と講習会に限り未登録でも参加できます。

※　当日の追加登録も可能です。

6. 申 込 先 〒　316-0002　　茨城県日立市桜川町2-17-25
&

問 い 合 せ 鈴木　三枝子　宛　　☎　080-3493-1894

7. 申込締切日 令和元(2019)年　１０月　２２日（火）必着　（郵送または持参）

8. そ の 他 ☆着衣の背面にゼッケンをつけて下さい

☆他地区より参加を予定しています。

☆登録に関する問い合わせは齋藤理事長（090-6948-3164）まで

令和元(2019)年度　県北地区「交流会」の開催について

標記の大会を、下記要項により開催致します

日立体育館

ＮＯ． 備　考

1 初級 中級 上級 済 未

2 初級 中級 上級 済 未

3 初級 中級 上級 済 未

4 初級 中級 上級 済 未

5 初級 中級 上級 済 未

6 初級 中級 上級 済 未

7 初級 中級 上級 済 未

8 初級 中級 上級 済 未

9 初級 中級 上級 済 未

10 初級 中級 上級 済 未

11 初級 中級 上級 済 未

12 初級 中級 上級 済 未

13 初級 中級 上級 済 未

14 初級 中級 上級 済 未

15 初級 中級 上級 済 未

16 初級 中級 上級 済 未

17 初級 中級 上級 済 未

18 初級 中級 上級 済 未

19 初級 中級 上級 済 未

20 初級 中級 上級 済 未

令和元(2019)年　１０月　２２日（火）必着

〒　316-0002

　 茨城県日立市桜川町　2-17-25　　　鈴木　三枝子　宛　　　☎　080-3493-1894

１，０００円　×　　　　　名　＝　　　　　　　　円

１，５００円　×　　　　　名　＝　　　　　　　　円 　当日納入します。

１，０００円　×　　　　　名　＝　　　　　　　　円

〒

　　　　　　　　（　　　　　　） 整理番号

この申込書は連盟の運営、本大会の運営以外の目的には使用いたしません。

☆電話番号

☆参 加 料

☆未登録者参加料

☆登 録 料

☆クラブ名

☆申込責任者

☆住　所

申込先

締切日

令和元(2019)年度　県北地区　交流会　参加申込書
令和元(2019)年　　月　　日

コース 参加者氏名 フリガナ 登　録